
 

Stránka 1 z 2 

 

Písemná zpráva zadavatele  

podle § 217 zákona č. 136/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále je „zákon“) 

Název veřejné zakázky: „VZ S - 01b Pořízení ERP, HR a APS systém ů, jejich vzájemná implementace, 

údržba a rozvoj“ 

a) označení zadavatele, 

VOP CZ, s. p., sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČO: 00000493 

b) předmět veřejné zakázky, 

Obecně je předmětem veřejné zakázky uzavření smlouvy s jedním dodavatelem za účelem vytvoření díla – 
podnikového informačního systému (ERP), plánovacího systému (APS) a personálního systému (HR) (dále jen 
„ systém “), tj. zejména komplex dodání, instalace a implementace veškerého potřebného softwarového 
vybavení na všech úrovních, dále provozování systému (tj. servis, podpora a rozvoj systému , migrace dat, 
školení, dokumentace, ověřovací a „ostrý“ provoz systému na dobu neurčitou ) v prostředí zadavatele, 
podrobnosti stanoví zadávací dokumentace. 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku bylo rozhodnutím zadavatele dne 24. 9. 2021 zrušeno.  

c) cena sjednaná ve smlouvě, 

Neuplatní se, zadávací řízení bylo zrušeno 

d) použitý druh zadávacího řízení, 

Otevřené řízení, nadlimitní režim 

e) označení účastníků zadávacího řízení, 

Nebyly přijaty žádné nabídky 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

Neuplatní se. 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru, 

Neuplatní se, zadávací řízení bylo zrušeno 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 

Neuplatní se. 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita, 

Neuplatní se. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

Neuplatní se. 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

Neuplatní se. 

  



 

Stránka 2 z 2 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto 
došlo, 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení zpětnou kontrolou své činnosti zjistil, že technická část zadání 
předmětného zadávacího řízení vykazuje nedostatky, které mohou mít vliv na strukturu a podobu podaných 
nabídek.  

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel naznal, že jiný postup nápravy, než zrušení zadávacího řízení není 
možný a tímto rozhoduje o zrušení zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2, písm. d) zákona pro výskyt 
důvodů hodných zvláštního zřetele během zadávacího řízení. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

Neuplatní se. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn, 

Neuplatní se. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, 

Neuplatní se. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Neuplatní se. 

 


